

손익계산서

제 46 기 3분기 2022.01.01 부터 2022.09.30 까지  
 제 45 기 3분기 2021.01.01 부터 2021.09.30 까지

(단위 : 원)

	제 46 기 3분기		제 45 기 3분기	
	3개월	누적	3개월	누적
매출액	1,215,050,088,088	4,028,906,414,046	1,385,179,814,551	4,167,567,111,448
매출원가	1,020,884,590,080	3,312,641,954,352	1,018,387,934,269	2,885,328,466,430
매출총이익	194,165,498,008	716,264,459,694	366,791,880,282	1,282,238,645,018
판매비와관리비	47,993,057,586	138,833,366,372	43,037,653,557	130,346,471,189
영업이익(손실)	146,172,440,422	577,431,093,322	323,754,226,725	1,151,892,173,829
기타이익	35,888,481,297	123,929,709,935	17,500,161,928	55,914,341,470
기타손실	20,808,032,174	49,559,763,979	10,875,925,112	30,114,894,683
금융수익	23,255,271,560	43,389,195,074	7,432,716,195	14,949,583,571
금융원가	23,110,182,914	47,095,988,804	11,352,868,075	26,823,565,416
법인세비용차감전순이익(손실)	161,397,978,191	648,094,245,548	326,458,311,661	1,165,817,638,771
법인세비용	43,466,206,084	167,311,852,778	89,445,955,870	320,075,399,258
당기순이익(손실)	117,931,772,107	480,782,392,770	237,012,355,791	845,742,239,513
주당이익				
기본주당이익(손실) (단위 : 원)	4,329	17,396	8,493	30,306